
Hasiči u Žabek a Zajíčků

Hasiči u Lišek a Soviček

Obrazová příloha - Mateřská škola I.



MDD na školní zahradě

MDD na školní zahradě

Obrazová příloha - Mateřská škola II.



Rozloučení dětí s MŠ

Obrazová příloha - Mateřská škola III.

Dětské odpoledne ke slavnosti Dnu dětí

Obrazová příloha - Orel jednota Drnovice



Obrazová příloha - Orel jednota Drnovice IV.



Čerpání vody po přívalovém dešti v Drnovicích

Čerpání vody ve výrobním areálu ve Vyškově

V.Obrazová příloha - Sbor dobrovolných hasičů



Plnění protipovodňových pytlů

Před odjezdem na čištění ucpané kanalizace v Drnovicích

VI.Obrazová příloha - Sbor dobrovolných hasičů



Muži „A“ na soustředění v Morávce

Muži „B“

Obrazová příloha - Fotbalový klub Drnovice VII.



Dorost

Starší žáci zleva: Henri Vaněček, Ladislav Smutník, Lukáš Burian, Ondra Nohel, Petr 
Mrázek, Michal Pořízek, Antonín Pavézka,  David Čepička, Honza Nohel, Libor Aujezdský, 
ležící: Daniel Sedláček  

Obrazová příloha - Fotbalový klub Drnovice VIII.



Mladší žáci

Starší přípravka

Obrazová příloha - Fotbalový klub Drnovice IX.



Na fotografii z turnaje mladších přípravek ve Vyškově jsou zleva: David Šmerek, Dominik 
Kollár, Richard Vlček, Filip Kusala, Daniel Mlčůch, Tomáš Mlčůch, Petr Ježek, David Alán, 
Lukáš Smutník a dole výborný brankář Daniel Cole.
Dále se s mužstvem po celou sezónu  připravovali a nastupovali v utkáních:  JIndřich 
Klim, Josef Staněk, Lukáš Kryštof, Vojtěch Aleš Chromý, Matyáš Rusnák, Ladislav Šrámek, 
Matyáš Drnovský a Zuzana Drnovská.

Fotbalová školička

Obrazová příloha - Fotbalový klub Drnovice X.



Nejen Bohuslav Trávníček se věnuje správnému srovnání 

Miloš Bastl při kontrole upevnění lajn na tenisovém kurtu

Obrazová příloha - TJ Sokol XI.



Zajíčci z MŠ na návštěvě v knihovně

Žabky z MŠ na návštěvě v knihovně

Obrazová příloha - Knihovna XII.



Sovičky z MŠ na návštěvě v knihovně

Senioři se baví

Obrazová příloha - Knihovna XIII.



Sucho na osetých polích se projevovalo značným zpomalením růstu

Prázdné dno potoka Drnůvka po předchozích vydatných průtržích

Obrazová příloha - Komise životního prostředí XIV.



Jez s vývařištěm na toku potoka Drnůvka u ulice Žleb – stav dne 26. 6. 2020

Manipulace kmene smýcené břízy u restaurace „Pod Chocholíkem“ je již prováděna na 
zemi

Obrazová příloha - Komise životního prostředí XV.



Kácet v koruně prosychající stromy je někdy nebezpečné. Ke skácení břízy u restaurace 
Pod Chocholíkem použili hasič z bezpečnostních důvodů i výsuvnou plošinu.    

Obrazová příloha - Komise životního prostředí XVI.


